              西北片金沙店“教师节”活动总结
【活动时间】2018年9月8日~9月10日（3天）

【参与门店】金沙店
活动期间同比去年（新开门店只填写活动期间数据）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11980.66
	187
	3519.49
	30.67%
	67.1

	去年同期
	16910.51
	222
	5775.28
	34.54%
	76.2

	增长比
	29.25%
	16%
	39.1%
	11.2%
	11.9%


活动期间日均对比上月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	11980.66
	187
	3519.49
	30.67%
	21.35

	   上月日均
	15582.67
	226
	5239.71
	33.46%
	22.98

	    增长比
	23%
	17.25%
	32.8%
	8.3%
	7.1%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	因天气下雨，客流较少，宣传不是很够
	多给老顾客打电话，加大宣传

	2、现场氛围方面
	因城管管制，没有外场场地
	加大宣传

	3、员工培训方面
	员工培训到位
	多多了解药品功能主治，学会联合用药

	4、限时赠送情况
	宣传少 没有人拿教师证来领取护眼贴
	今后多大宣传

	5、活动完成情况
	因下雨人流少，完成情况不理想
	加大宣传

	6、其他
	
	


                                                                       *****店： 
                                                                  2018年 9月 12日
